
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
uzavřená ve smyslu ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník''), 

číslo smlouvy: 219002/SD20/1 

I. Smluvní strany 

Objednatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 171 oo Praha 7 
právní forma: příspěvková organizace 
IČO: 00064459 
DIČ: CZ00064459 
zastoupen: Mgr. Miroslavem Bobkem - ředitelem 
bankovní spojení: PPF Banka č. ú.  
(dále jen „objednatel") 

a 

Zhotovitel: 

Správce: 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 

Společník 2: 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 

zastoupen: 
tel. / email: 

společnost „MEMSEP-ABESS" 

VWS MEMSEP s.r.o. 
Sokolovská 100/94, 186 oo Praha 8 - Karlín 
416 93 752 
CZ41693752 

ABFSS, s.r.o. 
manž. Topinkových 796, 272 01 Kladno - Dubí 
25110 462 
cz 251210462 

Ing. Ivanem Pavlisem, jednatelem správce, na základě plné moci 
 

stavbyvedoucí zhotovitele 
- obor "Pozemní stavby":  , č. autorizace: 0009926 
- obor "Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství": 

, č. autorizace: 0009812, zástupce: , č. autorizace: 0013779 

( dále jen „zhotovitel") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že vzhledem k velikému stresu chovaných zvířat budou dle 
požadavku investora odloženy stavební práce na vnitřním expozičním bazénu. Práce budou 
započaty v období, kdy bude dokončen venkovní expoziční bazén a bude k dispozici pro chovaná 
zvířata. 

- I -



V souvislosti s tímto opatřením se dosavadní text odstavce 1b) čl. V Doba plnění Smlouvy o dílo 
nahrazuje v plném rozsahu následujícím textem: 

„Zhotovitel je povinen Dílo dokončit a protokolárně předat Objednali způsobem popsaným v této 
smlouvě v termínu do 23.6. 2020." 

Harmonogram je prodloužený o realizaci stavebních prací na expozičním bazénu a o provedení 
suchých a mokrých zkoušek, které lze realizovat v plném rozsahu až po zprovoznění všech bazénů. 

2. Změna Smlouvy o dílo specifikovaná v odst. 1. výše se týká pouze změny harmonogramu stavby a 
změny konečného termínu předání Díla z 24.5.2020 na 23.6.2020, cena Díla zůstává tímto 
dodatkem č. 1 nedotčena. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo je Změnový list č. 1 včetně nového 
harmonogramu stavby, který v plném roz.sahu nahrazuje původní harmonogram, který byl přílohou 
č. 2 Smlouvy o dílo. 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem č. 1 nedotčena. 

- 7 -o:i- 1ozo 
V Praze dne _____ _ 

Za objednatele: 

... ,., 

. . \~;"~. 
'·i ~\ 
i •!.-= \ 
;· I 

/·~ť 

Zoologická zahrada hl. m. P -~,,,, ~-P: .,~·>éJ/ 
Mgr. Miroslav Bobek -. :,?3_ _ _rn\"',, 
ředitel 

V Praze dne rz_ 3 ·· Y · 2o W 

Za zhotovitele: 

společnost „MEMSEP-ABESS" 
Ing. Ivan Pavlis 
jednatel VWS MEMSEP s.r.o. 

- 2 -

VWS. MEMSEP s.r.o. 
Meteor~ Office Park - B 

Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 
Tet.: 251 561 468, DIČ - CZ4169J752 



Změnový list 

Změna termínu předání díla 
Rekonstrukce systému čištění bazénových vod pavilonu hrochů 

Změnový list č.1 

Cena celkem bez DPH 

Cena méněprací bez DPH 

Cena víceprací bez DPH 

I 
0,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

OBJEDNATEL: Zoologická zahrada hlavního města Prahy, U Trojského zámku 120/3, Praha 7 

Technický dozor objednatele:  

PROJEKTANT (AD):  

ZHOTOVITEL: Sdružení Memsep - Abess 

PŘEDMĚT ZMĚNY: 
Harmonogram stavby 

POPIS ZMĚNY: 

DOKUMENTACE: 
Nedílnou součásti změnového listu č.1 je nový harmonogram 
prací. 

Vzhledem k velikému stresu chovaných zvířat budou dle požadavku investora odloženy stavební práce na vniti'ním expozičním 
bazénu. Práce budou započaty v období, kdy bude dokončen venkovní expoziční bazén a bude k dispozici pro chovaná zvířata . V 
souvislosti s tímto opatřením musí být celkový harmonogram prodloužen z 24.5. do 23.6. Harmonogram je prodloužený o realizaci 
stavebních prací na expozičním bazénu a o provedení suchých a mokrých zkoušek, které lze realizovat v plnném rozsahu až po 
zprovozněni všech bazénů. 

Požadavek na úpravu hamonogramu prací byl projednán na kontrolnim dni stavby dne 12.2.2020 a je veden v zápisu z kontrolního 
dne jako bod 03/1. 

VLIV NA CENU DILA: 
NE 

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: 

Zhotovitel s provedením souhlasí za podmínek uvedených ve změnovém listu. 

 ........ 
dne: O 8 -04- 2020 Ing. Ivan Pavlis 

~~~~:,i~: ~a~:~:,:o~~,schvélenlm objednatele formou dodatku ke smlouvě o dilo na real~aci stavby.

dne: O 8-04-2020 In



vilon hrochů 

NBS % iTask Name 
__ ...J9m)~-- -

11 0% Pfed,nl staveniště 

--2 ·-:2 18" 

()'l(, 

Lh6ta na rullzacl 

3 12.1 

412.2 
5 :2.3 

6 ,2.4 
~ 

7 :25 

8 :2.6 

9 12.7 

10 12.7.1 

,, - - 12.7.2 

12 12.7.3 

13 i2.7.4 

14 12.75 

1512.7.6 

16 -:2.7.7 

17 !2.7.8 

18 12.7.9 

19 12.7.10 

20 12.1.11 

21 12.1.12 

22 12.7.13 

23 :2.1.14 

24 i2,I 

25 !2.8.1 

26 12.8.2 

2712.1.3 
28 12.8.4 

29 -72.u 
- 30 72.,.6 

31 12.1.7 

32 12.8.1 

33 -i2.u 

34 12.t 

35 12.t.1 

36 ,2.9.1.1 

37 :2.9.1.2 

38 12.9.1.3 

3912.9.1.4 

407 2.9.U 
-- 4,12.9.1.6 

42 ,2.9.1.7 

43 :2.11.2 

44 12.9.2.1 

45 '2.9.2.2 

46 :2.9.2.3 

47 ! 2.9.2.4 

48 :2.9.2.5 

49 !2.9.2.6 

50 :2.9.2.7 

51 :2.9.2.8 

52 iU.3 

53 'i2.9.3.1 

S4 j2.9.3.2 
55 12.9.3.3 

56 12.9.3.4 

5772.9.35 

58-12.9.3.6 
597 2.9,3_7 

60 - 12.9.3.1 

6172.U.9 

62 '2.9.3,10 

63 12,9.3.11 

64 12.9.3.12 

65 72.9.3.13 

66 -12.9.3.14 

67 1 2.9.3.15 

68 :2.9.3.16 

°" 
0% 

°" 
°" 
O% 

14% 

100% 

100% 

100% 

30% 

10% 

50% 

0% 

°" 
°" 
°" 
°" 
°" 
0% 

°" 
28" 

100% 

100% 

75% 

100% 

()'l(, 

0% 

°" 
°" 
0% 

29" 

°" 
°" 
°" 
°" 
°" 
°" 
°" 
°" 
~ 

100% 

50% 

100% 

100% 

25% 

O% 

°" 
()'l(, 

41% 

100% 

100% 

100% 

°" 
100% 

100% 

20% 

°" 
°" 
°" 
0% 

100% 

°" 
°" 
°" 
°" 

Odstavn~ bazěn - vypuštlnf 

Odstavn~ bazěn - napuštlnf 

Vnltl'nl bazěn - vypuštlnl 

Vnltl'nf batěn - napultlnf 

Akumulačnl Jlmky s vodou 

Venkovní bazěn - napuštlnl 

PS 01 • Seznam strofO I zel'llenf 

Pfepojenl pl'fvodu vody od lachtanů 

Demont6f st•vaJldho zal'fzenl 

Vybour,nf dkladi, stMJfd technoh>&le 

Vyvmnl pros~i, pro nové trubnl trasy 

Instalace potrubí 

VybetonMnf z6kladu pro novou ttchnologli 

Instalace pfskOY'fCh flitrů 

MonUl čerpadel 

Mont•l armatur a nerezOll'jch prvků 

Mont.tf ostatnltechnologle 

ElektroUst - instalace 

Suché zkoušky 

Mokli zkoušky 

Zahjjenf zkušebního provozu 

50 01 - Stawbnl íipravy nadamnl Ustl technofotte 

Vybourinl otvoru v podlaze pro demont'1 technoloti• 

Vyt,ourinl podlahy • z,kladťi stjvaJld technologie 

Rozebr6nf a odPlznutf stftchy 

Zdivo nové pflstavby 

Zastrešenl 

Osazení oken a dverr 

Omltky, podlahy, ás~ 

Dokonrovad prjce, úkHd 

Stavebnl dokončeni nadzemnl Usti strojovny 

50 02 • Úprava dllCIV'idi roM>dO 

Vnltfnl baúm 

Demolice spjdového betonu ve dně 

Zaslepeni a pl'etrubkmnl dnOll'jch rozvodů 

Osazeni trysek a zabetonov6nl dnových vpusti 

Zaliti s~ betonem 

Úklid a dokoneovad price 

Rezerva na kompfikace spojeně se specifikem místa 

Vnltfnl baztn pflf)l'IYln pro napuftlnl 

Od1tavnf baůn 

Vyyrt,n1 všech otvorů ve zdech a osazeni vypouštklho potrubl 

Vyspjdmnf dna sp•~ betonem 

Sad bagr• vy~l'l)4nf Jlmky 

Jfmka • zaslepeni a rozfednf potrubl 

Jlmka -vyyrúnl otvoru, 051zenf potNbf s ucp6vtcou • uzhěrem 

Začištlnf l]OYl'd!O, úklid 

Rezerva na komplikace spojeně se specifikem místa 

Odstavný baztn pi'lprlven pro napultěnl 

Venkovnlbadn 

Oploceni a zejlštlnf pNstupu 

Demolice spjdového betonu ve dni 

Wkop pro napojení potrubf nového prfvodu vody do dllld stlny 

Napojeni odboay ON 100 pro prfvod do dllfcl stlny 

Vybourjnf prostup(, dnovou deskou a otvorů v boční zdi 

Wkop pro napojeni na podzemnl potrubl z odblrů 

Napojení na dnové odbily, zesyp,nf a zhutnlnl 

Osazeni dnových vpusti • Jejich zabetonownl 

Pretrubkorinf dnových rozvod(, 

Osazení dnových trySek 

Zalltl spjdového betonu dna 

Demolice otvorů v dllfd stfnl 

Beton•! dlllcf stlny k 1ntllopjm 

Osazeni od~měho ll1bu 

Povrchov6 úprava 

Stavebnl dokončeni venkovnfho baztnu 

2020-02-13 Realizacni harmonogram.mpp 

Duration !Start 

O dys 06.01.20 

169 dys 06.01.20 

lanua,y 2020 I fe:t>ruafY 2021 March 2020 1,April 2020 , M!IY 2020 I June 2020 , July 2020 ,i A• 
0""1'11Z11Jm:,111,,.1X11«~1'2l211>m!i1l~ ,i.,, • .,., 
I• Ol.01 

e+ •I 1•" 
O dys 10.02.20 

O dys 29.02.20 

O dys 29.02.20 

O dys 24.04.20 

18 wtcs 17.02.20 

O dys 08.04.20 

16!1 dys 06.01.20 

2 dys 06.01.20 • 100% 

., 10.02 

• 29.02 

• 29.02 

• 24.04 

------,.----- o" 
• 08 .. 04 

15 dys 09.01.20 - 100% 

7 dys 24.01.20 
_ , 

2 dys 11.02.20 

75 dys 11.02.20 

5 dys 10.02.20 

4 wks 26.02.20 

2 wks 22.03.20 

4 wks 06.04.20 

75 dys 11.02.20 

2 wks 01.05.20 

S dys 13.06.20 

5 dys 18.06.20 

O dys 23.06.20 

107clys 06.01.Z0 

3 dys 06.01.20 • 100" 

2 dys 05.02.20 

S dys 07.02.20 

3 wks 07.02.20 

3 wks 22.02.20 

3 wks 08.03.20 

3 wks 23.03.20 

3 wks 07.04.20 

O dys 22.04.20 

159 dys 06.01.20 

SS clys 19.04.20 

2 wks 19.04.20 

2 wks 29.04.20 

· 2 wks 09.05.20 

2 wks 19.05.20 

2 wks 29.05.20 

1 wtc 08.06.20 

O dys 13.06.20 

11 dys 11.02.20 

2 dys 11.02.20 

5 dys 13.02.20 

2 dys 13.02.20 

3 dys 15.02.20 

2 dys 15 .02 .20 

2 wks 18.02.20 

1 rJ-, 28.02.20 

O dys 29.02.20 

30% 

58" I 
o" I 
--1 0% 

• 1 

= 175% 

100% 

0% 

"°" 
100% 

50%' 

100%! 

• 100" 

• 25%1 

i8" 

•I O% 

• 29.02 

i 
I 
I 

" °" 

104 dys 06.01.20 I s;;====•=--------:---, 
2 dys 06.01.20 • 100" 

2wks 08.01.20 - 100% 

2 dys 13.02.20 100" 

2 dys 15.02.20 • 0% 

4 wks 18.01.20 

___ , 
1 wk 07.02.20 

2 wks 12.02.20 

1 wk 22.02.20 

3 wks 27.02.20 

1 wk 13.03.20 

2 wks 18.03.20 

3 dys 28.03.20 

1 wk 31.03.20 

1 wk 05.04.20 

9 dys 10.04.20 

_ , 100% 

20% 

0% 

0% 

- °" ... 
i 

• ! 1DO" 

°" 
o" 

18" 

0% 

0% 

21% 

0% 

• 22.04 

'°" 

41" 

0% 

O dys 19.04.20 • 19.04 

0% 

0% 

0% 

0% 

1<1" 

o• 
I 8" 

• 23.0I 

29" 

~ 

0% 

0% 1 

• 11.N 

. -- - - .. ---- --- ·- - -· - - ---- - ---·--·--· ------
Page 1 

• I 


	10-20-PEN - MEMSEP-ABESS - dodatek č. 1
	Příloha č. 2 ke smlouvě č. 10-20-Z



